ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-VX
V/v góp ý hồ sơ dự thảo Đề án

"Xây dựng mô hình thư viện cơ sở

phục vụ nhân dân miền núi, biên

giới vùng trung du và miền núi phía

Bắc giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn

đến năm 2045"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4000/BVHTTDL-TV ngày 25/9/2023 của Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch về việc góp ý hồ sơ dự thảo Đề án "Xây dựng mô hình

thư viện cơ sở phục vụ nhân dân miền núi, biên giới vùng trung du và miền núi

phía Bắc giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn đến năm 2045" (sao gửi kèm). Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị có liên quan nghiên cứu tham gia ý kiến vào hồ sơ dự thảo Đề án gửi kèm

văn bản trên; ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Bộ Lao động, Thương

binh và Xã hội trước ngày 05/10/2023, đồng thời báo cáo UBND tỉnh. (Yêu cầu

các cơ quan, đơn vị phối hợp gửi ý kiến tham gia về cơ quan chủ trì trước ngày

01/10/2023)

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng

các sở, ngành có liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh U2 (B/c);

- VP UBND tỉnh: V1, V5;

- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Trường

		2023-09-26T15:31:22+0700

		2023-09-26T16:12:27+0700

		2023-09-26T16:12:27+0700

		2023-09-26T16:12:27+0700

		2023-09-26T16:12:27+0700